
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte

2 11 10 12 9 3

14

0
14

1 3 9 12 13 Auszeit

1:9
14:20

Ende
14:29

B  SWE Volley Team III R

I II III IV V VI Punkte

8 10 11 13 2 6

25

╳
17

4
25

9 10 14 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:32

B  SWE Volley Team III S

I II III IV V VI Punkte

10 11 12 2 6 8

2513

10:4

6
17

7
20

10
23

13
24

14
25

15
Auszeit

10:8

Ende
14:54

A  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 10 12 6 3

184

12:16

╳
12

1
13

3
14

8
17

9
18

10 Auszeit

13:20
14:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w #2 Suhl 10.11.
Frauen

B  SWE Volley-Team e.V. III vs. BSG - Einheit Sömmerda A

Spiel 12 10.11.2024 13:30 Uhr

SH Reinhard Heß
98529 Suhl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SWE Volley Team III 8/14

2 Liebezeit, Franka X
6 Weigel, Mia X
8 Schröder, Janina Mile… X
9 Plaschnick, Mathilda X

10 Stauß, Teresa X
11 Grusser, Lina X
12 Kästner, Antonia X
13 Wolf, Wilma X

B  Libero

9 Plaschnick, Mathilda X

B  Offizielle

CT Hinz, Kevin E

C

A  BSG - Einhe… 10/14

2 Wetzel, Amy X

3 Habermann, Mathilda X
4 Wetzel, Maya X
6 Uhrich, Leni X
7 Knoll, Hedi

9 Knorre, Pia Felicia X
10 Freiwald, Lena X
11 Teich, Maike X
12 Stensch, Maxi X
16 Ehrhardt, Tessa X

A  Libero

16 Ehrhardt, Tessa X

A  Offizielle

T Jeschke, Julia
CT Müller, Kathrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SWE Volley

Team III
BSG - Einhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 59 14 0 0 2
1 1 1 25 2 22 18 0 1 2

3

1 1 2 50 81 32 0 1 4
Start: 13:30 Ende: 14:54 Dauer: 1:24

Sieger: SWE Volley-Team e.V. III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köhnke, Luisa 1 Knoth, Helene
2 Westhäuser, Stella 2 Limpert, Frida

Schr. Bilke, Saskia
Assist. Heerdt, Nele

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


