

U18w #2 Suhl 10.11.

Frauen

(B) SWE Volley-Team e.V. III vs. BSG - Einheit Sömmerda (A) Spiel 12

10.11.2024 13:30 Uhr

SH Reinhard Heß 98529 Suhl



	T				art :30	A) BSG	- Einh	e	S		de :29	B sı	WE Vol	ley Te	am III	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung		7	2	11	10	12	9	3		8	10	11	13	2	6	
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							14							25
Aufsi		Spielstand	Z														
L		·															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 [4]	1	3	9	12	13	Auszeit	X 17	4 25)	9	10	14	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:9 14:20							

S	Sta 14	art :32	B SWE Volley Team III			S		de :54	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	11	12	2	6	8		2	11	10	12	6	3	
_						13	25	4						18
Z						10:4		12:16						
	6 17	7 20	10 23	13 24	14 25	15	Auszeit	X 12	1 13	3 14	8 17	<u></u> @	10	Auszeit
	.,						10:8					.9		13:20 14:23

B SWE Volley Team III 8/14

Schröder, Janina Mile..

9 Plaschnick, Mathilda

Kästner, Antonia 13 Wolf, Wilma

2 Liebezeit, Franka

Weigel, Mia

10 CStauß, Teresa

Grusser, Lina

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L																					
Aufs		Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

			Sa	nkti	oner)
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

Bemerkungen	

										B Libero				
				Ergek	<u> </u>									
	(B)	S۷	VE Vo	olley	BSG -	. Fink	20	0	2	9 Plaschnick, Mathilda				
	$\overline{}$	Tea	am II	II .	יטכם	LIIII	ıc	٠ رح	ソ	O				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	B Offizielle				
0	0	1	25	1	59	14	0	0	2	CT Lline Kayde				
1	1	1	25	2	22	18	0	1	2	CT Hinz, Kevin				
				3										
1	1	2	50		81	32	0	1	4					
St	art	: 13	3:30	Ende:	14:54 Dauer: 1:24			: 1:2	24					
Sie	ege	r: 9	SWE Y	Volley-	Team (e.V. I	II		2:0					

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Köhnke, Luisa		1	Knoth, Helene		
2	Westhäuser, Stella		2	Limpert, Frida		
			Schr.	Bilke, Saskia		
			Assist.	Heerdt, Nele		

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 10.11.2024 14:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

A BSG - Einhe...

4 Wetzel, Maya

Knoll, Hedi

9 Knorre, Pia Felicia 10 Freiwald, Lena

12 © Stensch, Maxi 16 Ehrhardt, Tessa

16 Ehrhardt, Tessa A) Offizielle

T Jeschke, Julia

E CT Müller, Kathrin

6 Uhrich, Leni

11 Teich, Maike

A Libero

Wetzel, Amy

3 Habermann, Mathilda

10/14